1

证券代码：601198          证券简称：东兴证券        公告编号：2019-046

东兴证券股份有限公司

关于国际信用评级结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2019 年 7 月 10 日，三大国际信用评级公司穆迪投资者服务有限公司

（“穆迪”）、标普全球公司（“标普”）及惠誉国际评级有限公司（“惠誉”）分别

发布了对东兴证券股份有限公司（以下简称“公司”）的信用评级报告。

穆迪给予公司首次长期发行人评级“Baa2”，评级展望为“稳定”；惠誉给予

公司长期发行人违约评级“BBB+”，评级展望为“稳定”；标普给予公司长期发

行人“BBB”评级和短期发行人“A-2”评级，评级展望为“正面”。

特此公告。

东兴证券股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 11 日